

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 128/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 31 de OCTUBRE de 2024

Af. Presup. N°: 2024010266

Contratación: LICITACION PRIVADA 00007/2024

N°Exp / N° RP: EX-24-43509856-APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30-71796543-0

Señor: TMG S.A.S.

Calle: CAMINO RURAL SIN NUMERO 0

Localidad: - ---

Teléfonos: 3514406613 // 3515146346

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.059-PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA UE: 2.1.07.07.04.17-PARADOR ALMIRANTE BROWN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL CONDOR		
			FERRETERIA		
0001	15,00	unidad	ARO SELLADOR - ARO SELLADOR Para asiento de Inodoro - - Marca: SPT	1340,00000	20100,00
0005	10,00	unidad	CINTA DE TEFLON 1/2 X 10 MT - CINTA DE TEFLON 1/2 X 10 MT ADHESIVA AISLANTE - PARA CAÑERIAS, LLAVES DE PASO, GRIFOS - Marca: SPT	785,00000	7850,00
0007	10,00	unidad	PEGAMENTO SELLA ROSCA HIDRO 3 - PEGAMENTO SELLA ROSCA HIDRO 3 APTO PARA CAÑOS Y ROSCAS DE PVC PRESENTACION: 50CC - Marca: SILOC	6515,00000	65150,00
0008	60,00	unidad	JUEGO DE TORNILLO - JUEGO DE TORNILLO PARA INODORO PARA INODORO Y BIDET LARGOS. - Marca: SPT	1845,00000	110700,00
0012	25,00	unidad	FUELLE CORTO P/INODORO - FUELLE CORTO P/INODORO FLEXIBLE CORTO BLANCO - FULL CONEXION - Marca: SPT	1150,00000	28750,00
0013	25,00	unidad	FUELLE LARGO P/INODORO - FUELLE LARGO P/INODORO DE GOMA LARGO BLANCO FULL - Marca: SPT	1795,00000	44875,00
0015	30,00	unidad	BOTON COMPLETO - - BOTON COMPLETO - PRESENTACION DE EMBUTIR - TAPA Y CONTRATAPA - TIPO PARA INODORO - - Marca: IDEAL	5850,00000	175500,00
0017	10,00	unidad	CAÑAMO - CAÑAMO DETALLE: PRESENTACION 20 GR - Marca: CAÑAMO	2550,00000	25500,00
			MATERIAL PARA CONSTRUCCION		
0020	15,00	unidad	SOLERAS - SOLERAS Presentacion medida: 36mmx2.60mt - Marca: BARBIERI	5320,00000	79800,00
0021	15,00	unidad	MONTANTES - MONTANTES Presentación medida: 35mm x 2.6 mt - Marca: BARBIERI	4450,00000	66750,00
			FERRETERIA		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0022	10,00	unidad	MASILLA PARA DURLOCK - MASILLA PARA DURLOCK Descripción: PRESENTACION 18 kg - Marca: DURLOK	40310,00000	403100,00
0023	5,00	unidad	MASILLA EN POLVO PARA DURLOCK - MASILLA EN POLVO PARA DURLOCK Descripción: PRESENTACION X 25 KG - Marca: DURLOK	65290,00000	326450,00
0024	10,00	unidad	CINTA TRAMADA - CINTA TRAMADA Descripción: PARA DURLOCK X 20 MTS - Marca: HUNTER	5280,00000	52800,00
0027	25,00	unidad	SOBRETAPA - SOBRETAPA Descripción: SOBRETAPA PARA DEPOSITO AGUJERO CHICO - Marca: IDEAL	2590,00000	64750,00
0028	30,00	unidad	GOMA DIAFRAGMA - GOMA DIAFRAGMA Descripción: OSTIA - Marca: IDEAL	560,00000	16800,00
HOTEL METROPOL					
FERRETERIA					
0031	15,00	unidad	ARO SELLADOR - ARO SELLADOR Para asiento de Inodoro - - Marca: SPT	1340,00000	20100,00
0035	10,00	unidad	CINTA DE TEFLON 1/2 X 10 MT - CINTA DE TEFLON 1/2 X 10 MT ADHESIVA AISLANTE - PARA CAÑERIAS, LLAVES DE PASO, GRIFOS - Marca: SPT	785,00000	7850,00
0038	60,00	unidad	TORNILLOS - TORNILLOS Presentacion juego de tornillos para inodoro y bidet largos. - Marca: SPT	1845,00000	110700,00
0042	25,00	unidad	FUELLE CORTO P/INODORO - FUELLE CORTO P/INODORO FLEXIBLE CORTO BLANCO - FULL CONEXION - Marca: SPT	1150,00000	28750,00
0043	25,00	unidad	FUELLE LARGO P/INODORO - FUELLE LARGO P/INODORO DE GOMA LARGO BLANCO FULL - Marca: SPT	1795,00000	44875,00
0045	30,00	unidad	BOTON COMPLETO - - BOTON COMPLETO - PRESENTACION DE EMBUTIR - TAPA Y CONTRATAPA - TIPO PARA INODORO - - Marca: IDEAL	5850,00000	175500,00
0047	10,00	unidad	CAÑAMO - CAÑAMO DETALLE: presentacion 20 gr - Marca: CAÑAMO	2550,00000	25500,00
MATERIAL PARA CONSTRUCCION					
0050	15,00	unidad	SOLERAS - SOLERAS Presentacion medida: 36mm x 2.60 mt - Marca: BARBIERI	5320,00000	79800,00
0051	15,00	unidad	MONTANTES - MONTANTES Presentación medida: 35 mm x 2.60 mt - Marca: BARBIERI	4450,00000	66750,00
FERRETERIA					
0052	10,00	unidad	MASILLA PARA DURLOCK - MASILLA PARA DURLOCK Descripción: presentacion x 18 kg - Marca: DURLOCK	40300,00000	403000,00
0053	5,00	unidad	MASILLA EN POLVO PARA DURLOCK - MASILLA EN POLVO PARA DURLOCK Descripción: presentacion: 25 kg - Marca: DURLOCK	65290,00000	326450,00
0054	10,00	unidad	CINTA TRAMADA - CINTA TRAMADA Descripción: cinta tramada para durlock x 20 mts - Marca: HUNTER	5275,00000	52750,00
0057	30,00	unidad	GOMA DIAFRAGMA - GOMA DIAFRAGMA Descripción: TIPO OSTIA - Marca: IDEAL	560,00000	16800,00
0058	25,00	unidad	SOBRETAPA - SOBRETAPA Descripción: deposito agujero chico - Marca: IDEAL	2590,00000	64750,00
PARADOR ALMIRANTE BROWN					
FERRETERIA					

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0062	10,00	unidad	CODOS - CODOS DESCRIPCION FUSION 25 MM PRIMERA MARCA - Marca: TIGRE	430,00000	4300,00
0063	10,00	unidad	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PRESENTACION X UNIDAD CORTE METAL 115X1,0 TIPO MOZART ABRASOL - Marca: BOSCH	1245,00000	12450,00
0064	8,00	unidad	DEPOSITO/MOCHILA - DEPOSITO/MOCHILA DE APOYO PARA BAÑO - CARGA SIMPLE - MATERIAL LOZA CON PLASTICO - Marca: FERRUM	60135,00000	481080,00
0065	2,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA PARA LAVATORIO AGUA FRIA Y CALIENTE MONOCOMANDO COCINA MESADA CISNE CROMODA - Marca: FV ARIZONA	86860,00000	173720,00
0067	10,00	unidad	TEE FUSION - TEE FUSION TEE FUSION 25mm PRIMERA MARCA - Marca: TIGRE	945,00000	9450,00
0068	20,00	unidad	CINTA DE TEFLON - CINTA DE TEFLON CINTA DE TEFLON TEFLON ALTA DENSIDAD 1/2 X 10 MTS - Marca: SPT	785,00000	15700,00
0072	5,00	unidad	CHICOTE FLEXIBLE - CHICOTE FLEXIBLE COBRE 3/4" por 40 cm - Marca: RAO	20090,00000	100450,00
0073	5,00	unidad	CAÑO TERMOFUSION - CAÑO TERMOFUSION 25mm POR 4 MTS CADA UNO - Marca: TIGRE	9015,00000	45075,00
0075	10,00	unidad	FUELLE CORTO P/INODORO - FUELLE CORTO P/INODORO FLEXIBLE CORTO BLANCO - FULL CONEXION - Marca: SPT	1150,00000	11500,00
0076	10,00	unidad	LLAVE DE PASO DE EMBUTIR - LLAVE DE PASO DE EMBUTIR TIPO TERMOFUSION P/AGUA 25 MM - Marca: TIGRE	16280,00000	162800,00
0080	1,00	unidad	ELECTRODO - ELECTRODO DIAMETRO 2,5MM - USO P/SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO - TIPO PUNTA AZUL - Marca: DOGO	10405,00000	10405,00
0084	10,00	unidad	DISCO DE DESBASTE - DISCO DE DESBASTE - DE METAL - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO DE 115 MM x 6.0 - Marca: BOSCH	2927,00000	29270,00
0085	10,00	unidad	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PRESENTACION X UNIDAD 230 X 1.90 - Marca: BOSCH	9974,00000	99740,00
0091	20,00	unidad	CINTA DE TEFLON - CINTA DE TEFLON CINTA DE TEFLON ALTA DENSIDAD 1/2 X 10 MTS - Marca: SPT	785,00000	15700,00
0092	4,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 4MM SUBTERRANEO DE 4 X 10 MM CONDUCTORES DE COBRE CON AISLANTE DIELECTRICO E IGNIFUGO - Marca: MARVIC	1629195,00000	6516780,00
0093	4,00	unidad	Farmacia Matienzo Juego completo de griferia para lavatorio (compuesto de 1 canila , 2 laves de paso de agua fria y caliente) con cierre ceramico, taponde lavatorio y rejilla -MATERIAL DE METAL - Color Cromo - Marca: FV ARIZONA	79880,00000	319520,00
0094	1,00	unidad	Juego completo de griferia para mesada de cocina (compuesto de 1 canila , 2 laves de paso de agua fria y caliente) con cierre ceramico, taponde lavatorio y rejilla -MATERIAL DE METAL - Color Cromo - Marca: FV ARIZONA	80510,00000	80510,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos ONCE MILLONES NOVECIENTOS</p>	<p>Total....</p>	<p>11000900,00</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.